
令和8年1月 山本硝子建材株式会社

門真市江端町38番22号

TEL 072-886-0005

お得意先様各位

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をお引き立て頂き心より、御礼申し上げます。

さて、この度、恒例の「山本会」を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　　

先進的窓リノベは1,125億円！詳細内容公開！

　　（補助対象額の変更など）

そこで今後の対応策について説明会を開催致します。

御多忙中とは存じますが、是非ご参加の程、お願い申し上げます。

研修内容 ・補助金支援事業内容のご説明

・補助金有効活用の御提案

・ＡＧＣリノベーション向け　ガラス交換製品紹介

【㈱LIXIL及びＡＧＣグラスプロダクツ㈱】

日時 2026年2月17日(火）

１３時～１５時３０分　

場所 LIXIL箕面ショールーム 　2F会議室

受付 12時30分

山本硝子建材株式会社行き

FAX　072-886-1515 御社名

参加人数（　　　　　）　名

　「２０２6・山本会」開催のご案内

◆◆◆◆◆◆「2026・山本会」◆◆◆◆◆◆　

出欠回答

住宅省エネキャンペーンが２０２６年度も継続へ

狙い目はどこか？ズバリ解説

（戸建かマンションか、はたまた）

令和7年度補正予算 超大型補助金が継続決定！

ご出席 ご欠席

いずれかに○をしていただき、2月6日（金）までにFAXでの御返信宜しくお願い致します。


